



# Årsmelding

Skåre menighet 2022

# Innledningen

Årsmeldingen fra Skåre menighet beskriver på forskjellige måter det meste av det som skjer i menigheten. Dette er Skåre menighetsråd sin måte å oppfylle Kirkeordning for Den norske kirke §12 hvor det står: «Menighetsrådet gir hvert år menighetsmøtet en orientering om det kristelige arbeidet i soknet.» La oss begynne med Den norske kirke – en evangelisk-luthersk folkekirkes kirkes visjon:

## *Mer himmel på jord*

**Den norske kirke er en bekjennende, åpen, tjenende og misjonerende folkekirke, som vitner i ord og gjerning om frelse, frihet og håp i Jesus Kristus.**

Den norske kirkes strategi for 2022–2029	 <b>Kirken åpner rom for tro</b>	 <b>Kirken er der livet leves</b>	 <b>Kirken er mer for flere</b>
 <b>Kirken for den enkelte</b>	Forkynner evangeliet til mennesker gjennom hele livet	Styrker kirken som kulturarena og forvalter av kulturarv for alle generasjoner	Gir tilhørighet og skaper gode møteplasser og fellesskap fysisk og digitalt
 <b>Kirken i samfunnet</b>	Fremmer verdier som utfordrer og som bygger et godt samfunn for alle	Bidrar til å virkeliggjøre bærekraftsmålene – lokalt, nasjonalt og globalt	Motvirker utenforskap og utforsker nye måter å være kirke på
 <b>Kirken som organisasjon</b>	Styrker gjennom sin organisering en levende og nærværende folkekirke	Samhandler med organisasjonslivet, andre tros- og kirkesamfunn, offentlige, private og ideelle aktører	Skaper en mangfoldig, rekrutterende og inkluderende arbeidsplass og frivillighetsarena

 **DEN NORSKE KIRKE**

*I tillegg til denne visjonen for hele Den norske kirke har vi arbeidet etter planer innen trosopplæring, misjon og diakoni, miljøplaner og planer laget for gudstjenesteliv og andre samlinger.*

*Forsidebildet: Sissel Fjelldsbo og Bjørg Lund kledd til jul*



## Medarbeidere

I løpet av 2022 fikk vi nye frivillige medarbeidere i menigheten og trofaste medarbeidere fortsatte sitt arbeid. Sissel Fjeldsbø kom inn som ny barne- og ungdomsarbeider.

Under ser vi oversikt over de er ansatte i Skåre menighet. Videre ser vi hvem som sitter i menighetsråd og utvalg.



De ansatte i Skåre menighet på studietur til Sørlandet hvor de blant annet besøkte Nine Justvik og Jens Olai Justvik i forbindelse med samarbeidet mellom menigheten og Hald internasjonale senter.

### Ansatte i menigheten 2022

Navn	Stilling	Stillingsstørrelse	Kommentar
Arnt Johan Vistnes	Sokneprest	100%	
Tom Landås	Adm.leder/ Personalerådgiver	50/50%	
Ingvild Bjørnøy Lalim	Kapellan	30%	
Jorunn Karina Kringeland Thorsen	Diakon	100%	
Reidun Flaten Qvale	Kateket	100%	
Ole Amund Halvorsen Gaustad	Kapellan/menighetspedagog	30/20%	
Bjørge Lund	Trosopplærings-medarbeider	100%	
John Olof Håkonseth	Organist	100%	
Ola Aakra Vistnes	Kirketjenerassistent	Timer	
Liva Eidesvik	Kirketjenerassistent	Timer	
Sissel Fjeldsbø	Barne- og ungdomsarbeider	50 %	

## Utvalg og komiteer i 2022

Utvalg/ komiteer	Medlemmer
Dugnadsgruppe "Mannadrøs"	Knut Meland Einar Steensnæs Bernhard Engedal Eivind Eidesvik
Diakoni og misjonsutvalg	Jorunn K.Thorsen Liv Stavenes Lillian Tornes Anders Sande Øyvind Grindheim
Gudstjenesteutvalg	Arnt Johan Vistnes Knut Meland Jarle Botnen Gerd Berit Mygland
Utsmykkingsutvalg	Gudstjenesteutvalget
Kulturken Skåre, styre	Kjetil Nordstrøm Arne Valen Kjell Ivar Glette Rita Leinan Tom Landås
Styre for Stiftelsen Olava og Inghard Frøylands legat	Arnt Johan Vistnes, leder Ivar Eikill Marit Birk Danielsen Daglig leder for fondet: Tom Landås

## Menighetsrådet

*Rådet har bestått av følgende medlemmer i 2022:*

Marie M. Kristensen, leder  
Kathrine Straum, nestleder  
Jarle Botnen  
Svein Håvåg  
Marit Birk Danielsen  
Ivar Eikill  
Margunn Ek Wathne  
Øyvind Grindheim  
Arnt Johan Vistnes

*Varamedlemmer:*

Helge Stavenes  
Kåre Hjelmervik  
Kari Sigvor Kollbær Rasmussen

## Utdeling av medarbeiderpris (utdelt søndag 20.februar 2022)

### Øyvind Grindheim

Han synger i Udlandkoret og har tatt jobben med å presentere salmer og liturgi på veggen under gudstjenestene våre. Og vi kan legge til både verv i MR og diakoniutvalg. Øyvind er en trofast kar som er lett å bli glad i. Hans flotte måte å delta i en menighet er forbilledlig.

### Kari Lise Heskestad Sande

For innsatsen som søndagsskoleleder. Etter ankomst til menigheten var hun tidlig ute med å si ja til å være søndagsskoleleder. Kari Lise representerer også de flotte foreldre som både introduserer menigheten for barna sine og samtidig betyr noe for andres barn.

### Frode Kristensen

For innsatsen med Hellig Uro som inspirerer barna. En mann som er et supert forbilde for oss alle og får barna til å blomstre. Frode Kristensen bruker sine talenter og av sin tid til gleder for menigheten.

### Einar Steensnæs

For nyskapende og tålmodig arbeid med møtene i Treffpunkt for Tro og Tanker. Einar har «alltid» vært med oss i menigheten. Etter hans virke for hele nasjonen og sitt internasjonale arbeid velger han å gi av sin innsats til Skåre menighet. Treffpunkt for Tro og Tanker er et innovativt og kjærkomment bidrag i menigheten.

### Magdelinn Thune Haakull

Hun starter med å gå på Tirsdagsklubben med sønnen sin og engasjerte seg videre som frivillig på Etter Skoletid. Hun er kreativ, omsorgsfull og tålmodig. Forbilledlig tilstedeværelse og en meget god medarbeider i Etter Skoletid.

### Liv Sigrun Steinsvåg

Etter at hun var med på alle turene med Damer på tur og engasjerte hun seg i Mandagsmiddag, senere Tirsdagsmiddag, og er nå aktiv på kjøkkenet på Etter Skoletid og som deltaker på Kreativt verksted. Liv Sigrun er til inspirasjon for oss alle.

### Familien Breivik Hellerdal

Lars er en viktig søndagsskoleleder og Helene er medliturg. De har tatt med seg hele familien til kirka vår både for å delta og bidra. Deres bidrag og tilstedeværelse er til oppmuntring for oss alle.



### Program

\*Felleskap i sang og prat og god mat

\*Møt Kristian Eidesvik

-En reise som fisker, samfunns- og bedriftsbygger

*Caiano er i dag et milliardkonsern, hvor satsingsområdene er shipping, eiendom, hotelldrift, fiske og finans. Kristian Eidesvik er selskapets far. Med hardt arbeid og pågangsmot vokste fiskeinvesteringene og ble utvidet med stadig økende investeringer i shipping, offshore relatert virksomhet, eiendomsforvaltning og småindustri. Senere kom også investeringer i hotellene Saga og Maritim i Haugesund. Han har også investert betydelig i loddbøkene på bedehuset på Bømlo og Udland og var en god bidragsyter når Udland kirke fikk på plass nytt orgel.*

\*Utdeling av Medarbeiderpriser

\*Vestre Hauge saxofon-bataljon

\*Kveldstanker



Arr.Skåre menighetsråd

# Rådets virksomhetsområder

Kirkeordning for Den norske kirke sier dette om menighetsrådets virksomhet og sammenhengen man står i:

## **§ 12. Menighetsrådets oppgaver**

*Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det kristelige liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, døpte gis trosopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød avhjulpet. Menighetsrådet har ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni innarbeides og utvikles i soknet. Menighetsrådet avgjør om det skal tas opp offer eller foretas innsamling i kirken og forvalter de midler som blir samlet inn, bevilget eller gitt som gave til kristelig virksomhet i soknet, med mindre annet er fastsatt. Regler om budsjettordning, regnskapsføring og revisjon gis av Kirkemøtet. Avgjørelse om opprettelse av stillinger skal godkjennes av kirkelig fellesråd. Menighetsrådet medvirker ved tilsetning i kirkelige stillinger etter de regler som gjelder til enhver tid. Menighetsrådet innbyr minst en gang i året de tilsatte i soknet til å ta del i rådets drøftinger om menighetsforholdene og de oppgaver som foreligger. Menighetsrådet forbereder og gir innstilling til avgjørelse i alle saker som legges frem for menighetsmøtet, jf. § 13, eller som menighetsmøtet selv tar opp. Menighetsrådet gir hvert år menighetsmøtet en orientering om det kristelige arbeidet i soknet. Menighetsrådet skaffer til veie de opplysninger og gir de uttalelser som kirkelig myndighet ber om.*

## **§ 13. Menighetsmøtet**

*Menighetsmøtet består av de stemmeberettigede i soknet. Bare de som møter frem personlig, kan stemme. Også biskopen, prosten og soknepresten kan ta del i møtet, men bare stemme om de ellers er stemmeberettiget i soknet. Menighetsmøtet kalles sammen av menighetsrådet så ofte det er påkrevd eller finnes ønskelig eller når minst 20 av soknets stemmeberettigede krever det. Nærmere regler om formene for menighetsmøtets virksomhet gis av Kirkemøtet.*

## **Møter, saker og økonomi**

Skåre menighetsråd har i løpet av 2022 avholdt 7 møter og behandlet 37 saker. Marie M. Kristensen har vært rådets leder.

Skåre menighetsråd har i løpet av året behandlet blant annet disse sakene:

- Fordeling av midler fra Frøylandsfondet
- Offertildeling
- Ny rolle i trosopplæring for kateket
- Justering av vedtekter for Udlandkoret
- Økonomireglement for Skåre menighetsråd
- Uttalelse om ansettelse av kapellan
- Drøftingsmøte med de ansatte
- Drøfting av modell for husfelleskap
- Godkjennelse av engasjement i STL
- Fornyelse eller endring av misjonsavtale
- Opprettelse av nominasjonskomite for menighetsrådsvalget.

## **Økonomi**

Skåre menighetsråd kan melde om fortsatt god orden i økonomien i den forstand at forbruket står i stil med det vi får inn. Skåre menighet er også i en spesielt god situasjon i og med vi har



Frøylandsfondet som er forvaltet svært godt de siste årene og som gir god avkastning til menighetens arbeid og Udland kirke. Dette på tross av at 2022 blir uten avkastning og nedgang i verdiene.

### **Olava og Inghart Frøylands Legat**

Stiftelsen Olava og Inghart Frøylands Legat for Skåre menighet i Haugesund er en stiftelse beliggende i Haugesund. Stiftelsens formål er å bidra økonomisk til menighetsarbeidet i Skåre menighet. Det skal særskilt legges vekt på arbeid for unge og eldre og den nye Udland kirke. Den nye Udland kirke forstått som bidrag til inventar, utstyr og utsmykning.

Stiftelsen ble opprettet den 24.01.2012 med grunnlag i testament fra Olava og Inghart Frøyland.

## **Gudstjenesteliv og kirkelige handlinger**



*Påskedag avsluttet på haugen foran kirken*

Gudstjenesteåret 2022 startet med innskjerpede smittevernregler som varte til ut januar måned. Vi måtte ikke bare registrere gudstjenestedeltakere, men faktisk også vise til hvor den enkelte satt i kirkerommet. Så det første som møtte kirkegjengeren var et stort ark der man skulle skrive seg inn på et stolkart.

Vi var vant med å passe på med avstand og munnbind og spriting av hender. Og vi vente oss til at ting fort endret seg både til det bedre og verre når det gjaldt smittevernregler.

Men i februar begynte samfunnet endelig å åpne opp for godt.

Vi kunne møtes igjen som før for første gang på to år. Det er gledelig at vi fort har vendt oss til det og at smittevernreglene i alle fall for mitt vedkommende nå er et litt fjernt og rart minne.

Utover våren fikk vi gjennomført som vanlig Misjonssøndag, 4 års bok utdeling, Fastelavn med bakedag for 5 åringene i lag med sine besteforeldre. Vi hadde solidaritetsgudstjeneste med konfirmantene og deres foreldre og foresatte og endelig kunne vi feire påske med gudstjenester på





palmesøndag, Skjærtorsdag og påskedag. Jeg husker selv påskedag som en veldig fin opplevelse med god sang, bra med folk og stor glede over å få virkelig sammen glede oss over livet som igjen fikk oppstå i kirkerommet, i naturen og samfunnet.

En stor glede var det også å få ta imot konfirmantene til deres konfirmasjon med så mange gjester som de ville ha. Før jul var det fint å høre skoleelever igjen synge julesangene med fynd og klem. Alle



barneskolene i vårt sokn deltok på årets skolegudstjenester. Her nyter vi et godt samarbeid med rektor og lærere.

I høst tok vi også opp igjen tradisjonen med Høsttakkefest der vi gjorde den vrien med at alle som hadde noe de selv hadde høstet, enten det var bær, frukt, planter eller grønnsaker, kunne ta noe av dette med og sette foran alteret. Det ble et vakkert skue.

Når året var omme hadde vi med unntak av januar, bak oss et ganske så normalt gudstjenesteår slik det var før pandemien. Derfor var vi spente på hvordan oppslutningen hadde vært.

Vi ser at vi nok har gått noe ned på gjennomsnittstallene. Vi ligger på rett over 100 i snitt om vi tar med alt av gudstjenester. Det er ikke verst, men håper at vi kan etablere tallene på et noe høyere nivå igjen for 2023. Vi har stort sett fått innhentet alle som ville utsette dåpen pga pandemien og vi ser at tallet på dåpsbarn holder seg ganske stabilt.

Jeg kan også se for tallene på hver enkelt gudstjeneste at antall nattverdsdeltakere ofte er påfallende mye mindre enn antall gudstjenestedeltakere. Dette er noe jeg undrer meg litt over og spør meg selv om hva det kan være som er til hinder for noen å stille seg inn i nattverdkøen. Vi gikk i løpet av pandemien bort fra dypping til bruk av beger, men tviler på at dette forklarer det hele. Denne forskjellen gjorde seg også gjeldende før pandemien.

I 2022 inngikk vi et samarbeid med Bymisjonen om Messe for Gud og hvermann i Skåre kirke. Rent praktisk betyr dette at vi legger disse gudstjenestene inn i vår gudstjenesteplan og teller besøkende inn i vår statistikk. Det er Messe for Gud og hvermann den andre søndagen hver måned, på kvelden i Skåre kirke.

Jeg er veldig takknemlig for alle som er frivillige og bidrar til at vi kan samles om søndagene i Udland og Skåre kirker. Alle som bidrar med kirkekaffe, medliturger, powerpointansvarlige og ikke minst alle dere som holder i Søndagsskolen og Hellig Uro. Disse samlingene for barna er enormt viktige for gudstjenestelivet vårt og gjør det lettere for småbarnsfamilier å komme.

Vi trenger stadig flere medarbeidere på alle områder i 2023 – så ikke bli forundret om du blir spurt om å bidra med noe en søndag i måneden.

*Sokneprest Arnt Johan Vistnes*

## Trosopplæring/barne- og ungdomsarbeid

### **Babysang**

Babysang ble gjennomført med to kurs i 2022.

Ett før påske og ett i løpet av høsten. På grunn av sein påske var det kun tid til 3 samlinger før sommeren. Vi bruker nå menighetssalen for hele samlingen, dette fungerer godt med tanke på god plass og rommet er oversiktlig og fungerer godt for samtalen, for etablerte og nye bekjentskaper. Vi ser at der hvor mødrene velger å komme på hele kurset, der har babyene synlig utbytte av dette ukentlige tilbudet.

Vi må nevne at fedre er også velkommen, men det er åpenbart at dette er et tilbud som mødrene benytter pga jevnt over lengre permisjon.

### **4-årsbok**

For vårens utdeling av 4-årsbok inviterte vi etter gudstjenesten til ekstra opplegg for 4-åringene med familier ute på lekeplassen. Der serverte vi pølser og det lå til rette for lek.

På våren delte vi ut siste rest av «Bibelen forteller». Dette har vært en fin variasjon til «Bibelen for barn», som vi startet opp med å dele ut igjen nå fra høsten 2022.

For høsten delte vi ut 4-årsbok samme dag som vi har menighetens basar, noe som nå har blitt en fin tradisjon. Vi ser at mange familier blir igjen etter gudstjenesten og deltar på basaren.

## Barn er bra!-festivalen



Barn er bra!-festivalen 2022 ble en stor suksess! Rekordmange påmeldte deltakere (620) og mange dyktige unge ledere gjorde det mulig med nok en festival. Festivalen startet opp av Skåre menighet i 1988 og har arrangert festivaler siden da. I et bredt samarbeid mellom menigheter, organisasjoner og enkeltpersoner blir festivalen til. Festivalen eies og drives av Den norske kirke i Haugesund og Haugesund kommune. Samspillet mellom bruk av ansatte ressurser hos eierne og frivillige medarbeidere er nøkkelen til å få dette til å gå rundt. Og ikke minst; at det er barnas egen festival som de selv er med på å skape.

Festivalen er et godt diakonalt prosjekt med tanke på alle barn som får mulighet til utvikling og opplevelser. Festivalen tilrettelegges for alle både med tanke på funksjonsnivå og at vi gir friplasser til de som ikke kan betale for seg.

Samarbeidet med aktører som Strømmestiftelsen, Redd Barna og andre beriker festivalen. Strømmestiftelsen, gjennom sine studenter på Act Now programmet på Hald, er en bidragsyter til festivalen og ellers i løpet av 7 måneder etter festivalen.

### Plan B

Vi har i år gjennomført Plan-B på alle skolens planleggingsdager utenom i november 2022. Det er mange barn som benytter seg av tilbudet noe som gjør at vi velger å ha påmelding slik at vi vet ca. hvor mange som kommer. Skulle det være barn som kommer uten å vær påmeldt får de selvsagt være med.

På Plan-B har vi forskjellige aktiviteter, leker og temaer for dagen. I september var temaet havet og i januar var temaet spill og lek. Vi serverer enkel lunsj og frukt.

Plan-B er et populært tiltak hvor barna får komme å være sammen og ha det gøy.





*Den nye bålplassen utenfor Udland kirke tas i bruk*

### **Ledertrening**

Ledertreningen for Skåre menighet har i 2022 vært bruk av ungdomsledere blant de som går på ungdomsklubben. Vi bruker også de eldste barna på Etter skoletid som medhjelpere på Plan B og lignende. Vi har også konfirmanter som har valgt gruppa Ung leder og de er også med på 2 trosopplæringstiltak hver i løpet av konfirmant året.

### **Tirsdagsklubben**

En trofast gjeng som kommer, noen har gått i mange år og noen nye som kommer til. Vi har i 2022 ikke vært så mange, men de som går er veldig trofaste og så er det noen som er innom. Vi har leketid, samling i kirkerommet og vi spiser sammen. Det er et trygt og godt fellesskap som er flinke å ta imot nye når de kommer.

### **Kor og lek**

Kor og lek øver i kirkerommet med sang og samling før man fortsetter i menighetssalen for lek og aktivitet. Kor og Lek synger på gudstjeneste 2 ganger i året og det er når det er utdeling av 4-årsbok. Det er en aktiv og sprudlende gjeng, mange av barna går i samme barnehage og det kan til tider være utfordrerne, samtidig så er det utrolig kjekt at de snakker mye om det i barnehagen og har fellesskapet i kirka også sammen. Det er en trofast gjeng som møtes hver uke, samtidig som det dukker opp nye i ny og ne.

### **Søndagsskolen /hellig uro**

Her har menigheten knallflinke frivillige ledere som gjør en utrolig viktig jobb. Søndagsskolen/ hellig uro er en viktig del av gudstjenesten. Det er veldig fint at vi i høst fikk med oss 2 nye ledere, men vi er alltid i behov for flere, så hvis du vil inn i et kreativt, koselig og viktig fellesskap så bare ta kontakt.

Det er en trofast kjerne og så er det mange som kommer innom når det passer og det er supert.

## Tro og Hopp-festival



TRO OG HOPP ble arvtakeren til 24 hour festival, og er et samarbeid med Skåre, Vår Frelzers, Rossabø, Tabernakelet og Misjonskirken i Skåredalen. Vi leier Rush trampolinepark og KVH(kristen videregående skole Haugalandet). Vi har aktivitet på Rush og samlinger, nattkino, spising og soving på KVH. Dette er et veldig godt samarbeid på tvers av menighetene, der barna får treffe barn fra andre menigheter og ungdommer får treffes på tvers av menigheten og voksne frivillige foreldre som bidrar.

## Ungdomsklubb

Høsten 2021 startet vi opp ungdomsklubb hver mandag for de som går i 7.klasse og oppover. Vi har hatt en jevn stigning i høst og er nå en trofast gjeng på mellom 17-22 ungdommer fra 7.- 10 klasse som møtes til ulike aktiviteter, samling og litt mat. Vi så i høst nytte av å ha hatt felles mat med Tween, så de som hadde gått på Tween og nå begynte i 7. klasse hadde sin naturlige plass på ungdomsklubben.

## Tween

Januar 2022 startet vi opp Tween for 4.-6. klasse. Vi la dette til mandager i forkant av ungdomsklubben for å lage en naturlig overgang fra Tween til ungdomsklubb og for at de skal se at vi er flere som går på klubb i kirka. Vi har et felles treffpunkt for Tween og ungdomsklubben og det er at vi avslutter Tween og starter ungdomsklubben med et måltid mat sammen. Vi hadde en god gjeng på Tween men i høst når mange av de gikk over til ungdomsklubben har det vært vanskelig å rekruttere nye. Nå vil vi gjøre en innsats på å reklamere for Tween til de som kommer på Tårnageneter og blir 4. klassinger til høsten. Vi har en liten, men trofast gjeng som kommer hver mandag.

## Lys Våken

Årets lysvåken blei en skikkelig fest. Vi slo alle rekorder med påmeldte barn. Over 60 barn deltok på lysvåken i år. Vi hadde også en god del frivillige foreldre som stilte opp, for ikke å snakke om de flotte ungdommene som var med som ledere.

Lysvåken er kirkas nyttårsfest og fest blei det. Vi hadde forskjellige grupper barna gikk til. Forming, grilling, lek, film og festmiddag, er bare noe av det som barna fikk være med på. Lysvåken avsluttes søndagen med en flott gudstjeneste. Her er barna med og deltar hvor de kan. De er med å synge, danse, drama, dele nattverd, leser bibeltekster, bønnevandring og mye mer.

Veldig gøy å se så mange flinke barn delta på gudstjenesten.



### **Tårnagent**

Tårnagenter ble gjennomført etter planen mai 2022.

I 2021 ble det ingen tårnagenter på grunn av pandemien og etter spørsmål fra 4 klassingene, valgte vi å ta både 3 og 4 klasse med i år. Vi hadde samlinger og utforsket kirken vår, grillet ute, labyrint og rebus for å nevne noe av det vi gjorde.

Tårnagentene ble avsluttet med en flott gudstjeneste der "agentene" sang for oss.

### **Skolestartleir**

I august ble det en strålende Skolestartleir i Udland kirke. 32 påmeldte førsteklassinger koste seg inne og ute. Bill Georg(dukken) og presten Arnt Johan snakket om mange spennende saker og ting i livene våre.

Dyktige miniledere og ansatte i Skåre menighet sørget for spennende dager for førsteklassingene i tre dager.

### **Etter Skoletid**

Dette er et svært viktig og godt tilbud i Skåre menighet som vi er stolt av. Det drives i et meget godt samarbeid mellom ansatte og frivillige medarbeidere. 40-80 barn samles ukentlig, tirsdager fra klokken 13-1530. Dette trosopplæringstilbudet har med seg alle elementer i trosopplæringen, med måltidsfellesskap, samling om kirkens tro og tradisjoner og spennende aktiviteter for barn i forskjellige aldre. Tilbudet er for barn fra 1.-7.kl.



*80 barn samlet rundt et måltid mat på tirsdager i Udland kirke*

## **Undervisning**

### **Konfirmantarbeidet**

Konfirmantåret 2022 ble gjennomført som planlagt. Undervisningsgruppene gikk som planlagt med film, friluft, gymsal, Keystone og Multigruppa. Den eneste konfirmanten som hadde meldt seg på Ung leder fulgte istedenfor multigruppa. De to store felles arrangementene for konfirmantene i vår menighet ble også gjennomført slik vi ønsket, solidaritetsgudstjenesten og bøssebæringen for fasteaksjonen.



Når det gjelder samarbeid med menighetene Rossabø og Vår Frelser, så har det i løpet av de to årene med Korona blitt gjennomført endringer for konfirmantleir. I 2022 hadde vi ProsjektCamphelgen i Udland kirke. ProsjektCamphelg på Fredtun, Karmøy, er tatt bort fra leirtilbudet. Så gjennomførte vi den store lokale aktivitetsleiren på Stemmestaden. Som landsdekkende leir, reiste vi også i 2022 med to busser til Speker på Norefjell med KFUK-KFUM som arrangører. Villmarksleiren ble gjennomført på Haukeli med en base for sovingen i telt denne gangen. De tok også med seg kanoer. Vi ser fortsatt at det er viktig med en vid variasjon på leirtilbudet. Det er alltid mulighet til å søke om økonomisk støtte for å kunne velge den leiren konfirmanten ønsker, økonomi skal ikke være et hinder for å delta. Vi gjennomførte 5 konfirmasjoner over to lørdager i Udland kirke. Som en kuriositet kan det nevnes at kun 4 ungdommer ble konfirmert i Skåre kirke i 2022. Det er viktig å holde opp tilbudet om konfirmasjon i Skåre kirke, av årsak til både praktiske og tradisjonelle hensyn. Dette ble også en fin dag.

#### **Undervisning for førskolebarn.**

Menigheten sender ut felles invitasjoner til alle barnehagene innenfor menighetens grenser. Alle barnehagene kommer til opplevelser for læring både til jul og påske. Vi har bl.a. Lang tradisjon med julevandring i Skåre kirke. I 2022 så vi en vesentlig oppgang i deltagelsen på den felles adventssamlingen som vi har i Udland kirke. Vi ser at det ligger en tillit til kirken som kulturbærer som gir trygghet til å takke ja til invitasjonene.

#### **Skole/kirke-samarbeid**

I året som er gått har vi fått gjennomført mesteparten av undervisningen i skole-/kirkesamarbeidet for 1.-7.trinn ved barneskolene som ligger innenfor Skåre menighet; Saltveit, Hauge, Austrheim og



Hauge.

I dette arbeidet bruker vi både Udland kirke og Skåre kirke som lokaler. Det er flott at vi har to kirker pga tilgjengelighet og det letter gjennomføringen.

1.trinn - adventssamlinger hvor elevene kommer til kirken og bl.a. ser at englene som de har fargelagt og klippet ut er hengt opp på veggen til dekorasjon i juletiden. De ser også på julekrybbene i kirka og hører fra julefortellingen.

2.trinn - Påskesamlinger hvor vi gjennom rekvisita, sang og fortelling lærer elevene om den kristne påskehøytiden.

3.trinn - Undervisning om dåp.

4.trinn - undervisning om sorg og begravelse.

6.trinn - Undervisning om korset på Krosshaugen og kristenretten.

Dette er et helt nytt undervisningsopplegg etter en idé fra kateketen i Skåre og lagt opp som et spel, med rekvisita, musikk og tekster for dialog. Som en pilot ble det gjennomført med de to 6.klassene ved Gard skole i juni. Forarbeid er en skoletime i hver klasse, der undervises bl.a. om fakta og teorier om korset på Krosshaugen.

Undervisning om sorg og begravelse ble ikke gjennomført i 2022 pga. fremdeles fare for Covid-smitte for noen i risikogruppen.

Saltveit skole takket nei til disse tilbudene også i 2022. Vi fikk derimot gjennomført en fin julegudstjeneste med godt samarbeid med lærerne på Saltveit skole i desember.

Samarbeidet med lærerne er generelt godt, der vi ser at gjensidig tillit kirke-skole er en vesentlig faktor.

Alle skolene fikk gjennomført julegudstjeneste i samarbeid mellom elever, lærere og kirken også i 2022.



**Bildet:** Soknepresten i samtale med vår venn Bill Georg som dukker opp i ny og ne...

HER ER LITT OM OMFANGET AV TROSOPPLÆRINGEN SOM DET RAPPORTERES OM  
I tillegg finnes flere, se «Øvrige tiltak», neste side.

## 4. Tiltak og tiltaksrapporter

Tiltak i en systematisk og sammenhengende trosopplæring for alderen 0–18 år, med rapporter

Alder	Navn på tiltaket	Omfang i samvær	Omfang i timer	Samlet for målgrupper
0	Babysang	24	24	24
0	Dåpssamling	1	1	1
1-3	Kor og Lek for 1-3 åringer	30	24	72
4	4-års bok	2	3	3
5	5-årssamling - fastelavnsgudstjeneste	1	1	1
5	Kor og lek for 5-åringer	30	24	24
6	Seksårsbok	1	2	2
6	Skolestartleir	2	10	10
6-9	Plan B 1.-4.kl	3	20	80
6-12	Barn er bra! festivalen - deltakere	5	25	175
6-12	Etter skoletid	30	60	420
8	Tårnagenter	2	6	6
9	Etter skoletid 4. klassinger	30	60	60
9-11	Tweens	36	36	108
9-12	Tro og hopp	1	20	80
10-11	Lys våken	1	16	32
12-15	Ungdomsklubb	36	36	144
13-14	Ledertrening unge	5	25	50
15	Konfirmantarbeidet	60	60	60

### Tiltak i planen rettet mot det enkelte alderstrinn

Alderstrinn	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Tal	2	1	1	1	1	2	5	3	4	6	5	5	4	2	2	2	0	0	0

### Passive tiltak

Alder	Navn på tiltaket	Omfang i samvær	Omfang i timer	Samlet for målgrupper
9-12	24 Hours Festival	1	14	56
15	MILK- ledertreningskurs	10	30	30
15-17	KRIK Skåre	24	48	144
15-18	Julebord for ungdom	1	3	12

### Øvrige tiltak

Alder	Navn på tiltaket
0-5	Kor og lek
0-5	Tirsdagsklubben
0-7	Udland søndagsskole
6-12	Udland aspirantkor og barnekor
7-15	KFUK-KFUM-speiderne i Skåre
9-12	Hellig uro
13-18	Barn er bra!-festivalen ledere
16-18	LIV ledertreningskurs



## Diakoni og misjon



Misjonssøndag 4. september

- Gudstjeneste kl 11.00
- Jan Magne Moi forteller fra misjonsprosjektet vårt i Nepal.
- Etter gudstjenesten er det middag, kake og kaffe til inntekt for misjonsprosjektet!

Velkommen!

Diakoni- og misjonsutvalget i skåre menighet

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er *evangeliet i handling* og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende felleskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet.

**Diakoni- og misjonsutvalget** har dette året bestått av diakon og 5 engasjerte og positive medlemmer; Liv Johanne Stavenes, Anders Sande, Øyvind Grindheim, Lillian Tornes og Kjell Grindeland.

Disse arrangementene har utvalget vært med på i 2022:

2 Misjonssøndager (en i januar og en i august) der utvalget har bidratt under forbønnen i gudstjenesten, og laget i stand middag til inntekt for misjonsprosjektet. Jan Magne Moi har vært med på begge misjonssøndagene og delt ny og inspirerende informasjon fra Normisjons arbeid ved sykehuset i Okhaldhunga i Nepal.

2. pinsedag på Krosshaugen hadde utvalget ansvar for kafe`/ kirkekafe etter gudstjenesten. Inntektene gikk til misjonsprosjektet vårt.

Jubilantfest der vi inviterte alle 75, 80, 85, 90, 95 og 100 års- jublanter som hører til Skåre menighet. Her ble det gjort ære på alle jublantene som kom. Vi serverte god mat, Udlandkoret sang, og både daglig leder, sokneprest og organist bidro på ulikt vis.

Kirkekaffe på Allehelgensdag. Alle som har mistet en av sine kjære det siste året får invitasjon til gudstjeneste og kirkekaffe på Allehelgensdag.

Julegudstjeneste for eldre. Onsdag før jul inviterte vi beboerne på Udland omsorgssenter og Stølen til julegudstjeneste i Udland kirke. Etter gudstjenesten serverte Diakoni- og misjonsutvalget god kirkekaffe.

Juletreffest. I samarbeid med lederne på Søndagsskolen inviterte vi i romjula til juletreffest for hele familien. Nesten 100 små og store kom denne dagen.

Utvalget har hatt 5 utvalgsmøter.

### **Inkluderingsarbeid**

Vi er en del av HEL- arbeidet her på Haugalandet. Diakonen i Skåre er med i en ressursgruppe sammen med diakonene fra alle menighetene som har integreringstiltak i nordfylket. Gruppen ledes av rådgiver for inkluderende kirkeliv, Sølvi Dahle. Sammen arrangerte vi felles oppstartfest v/ semesterstart og høsttakkefest. Pga covid ble den planlagte juletreffesten avlyst dette året. Det har også vært arrangert leirer på Nesjatun, og tur til Solgården.

### **Klubb 83**

er en klubb for mennesker med ulike typer funksjonsnedsettelse, som Skåre menighet overtok fra Haugesund kommune i 2015.

Pga Covid ble oppstarten av klubbkveldene dette året utsatt til februar. Ellers har året gått som normalt for Klubb 83, med klubbkveld hver torsdag mellom kl 18-20 på Gamle Slaktehuset. I tillegg har vi hatt sommerfest og juleavslutning der «Gunnar & Graham» har spilt og underholdt. Styret for Klubb 83, som består av 2 frivillige pluss 3 brukere, har stilt trofast opp gjennom året. Kari Rasmussen har vært vikar som leder for klubben, og vi har også hatt en ekstra frivillig som har bidratt på klubbkveldene. Dette året har 63 brukere + assistenter brukt tilbudet, og mange uttrykker at det er et viktig tilbud!

### **Sorgstøttesamarbeidet på Haugalandet**

Samtalegrupper: Diakonen i Skåre er med i samarbeidet rundt samtalegrupper for mennesker i sorg og vanskelige livssituasjoner på Haugalandet. I år var det flere grupper som ble gjennomført. Diakonen i Skåre var med og ledet en samtalegruppe for enker og enkemenn sammen med diakonen i Rossabø menighet. Gruppen startet i slutten av 2021 og ble avsluttet i april 2022.

Fagdag: Sorgstøttesamarbeidet arrangerte fagdag i oktober, der temaet var: Sorgens mange uttrykk. Foredragsholder var Marianne Rodriguez Nygaard fra Institutt for sjelesorg/ Modum Bad. Dette var en fin og nyttig fagdag som mange deltok på, både fra kirke, helse og kommune.



### **Åpent kapell:**

Gamle Udland kapell har i 2022 vært åpent torsdager mellom kl 13.00-15.00. Tanken bak dette har vært at diakonen skulle være mer *tilgjengelig*, og også å åpne opp rom for stillhet, bønn og ettertanke midt i hverdagen. Her har det vært mulighet for å tenne lys, sitte i stillhet, lytte til dempet musikk og ta en kopp kaffe. Det har også vært mulighet for samtale/ avtale om samtale, som noen har benyttet seg av. 48 personer har vært innom.

Allehelgensaften hadde vi også åpent kapell. Her var det mulighet for å tenne lys, sitte i stillhet og snakke med prest og diakon for de som ønsket det. Dørene var åpne fra klokken 15-17. Informasjon om arrangementet ble sendt ut i forbindelse med invitasjonen til gudstjenesten på Allehelgensdag. 10 personer (store og små) var innom kapellet denne ettermiddagen.

### **13-20**

13-20 er et gratis samtaletilbud for ungdom i alderen 13-20 år. Alle de 3 menighetene i Haugesund kirkelige fellesråd støtter opp om dette. Offisiell åpning av tilbudet var 25. januar 2022. Tiltaket ledes av diakonimedarbeider ansatt i Haugesund kirkelige fellesråd, som har en 50% stilling inn i dette arbeidet. Diakonen i Skåre er med i ressursteamet for 13-20.

### **Andakter på Udland omsorgssenter og Stølen.**

Prest og diakon går i turnus sammen med organist, og har andakter 2 ganger i måneden på Udland omsorgssenter. Etter pandemien var det fint å få begynne med utdeling av nattverd igjen! Vi har også andakt 1 gang i måneden på Stølen.

### **Tilrettelegging på Barn er bra!**

Diakonen har hatt ansvar for å ta imot henvendelser i forkant, og å planlegge så godt som mulig for barn som trenger tilrettelegging på Barn er bra. 14 familier tok kontakt angående tilrettelegging.

### **Husfellesskap**

Det finnes flere husfellesskap og bibelgrupper i menigheten som drives av enkeltpersoner i menighetene. Et viktig bidrag til menigheten.

### **Tilbud om samtaler**

Både prest og diakon har hatt sjelesorgsamtaler gjennom året.

### **Generelt**

I tillegg til dette *vet vi om og ser* mye god diakoni som blir utført i Skåre menighet i hverdagen!

For å nevne noe:

Dugnadsgjengen som gjør praktiske tjenester her i kirka, men også i enkeltmenneskers liv.

På Etter skoletid der kjøkkengjengen trofast smører mat til sultne skolebarn, og rydder opp etterpå.

Formingsdamene som ser barna, legger til rette for at barna kan få utfolde seg kreativt, og gjennom det er med på å gi barna mestringsfølelse. Alle som trofast stiller opp og lager til kirkekaffe på søndagene. Forbedere som bærer både mennesker og aktiviteter fram for Gud i bønn. Alle som tar en telefon eller går på besøk til syke og ensomme. Alle som gir smil, gode ord og en hjelpende hånd til mennesker de møter på i sin hverdag.

Ønsket er at diakoni skal gjennomsyre alt vårt liv og arbeid- både i stab og frivillighet. Vi elsker fordi Han elsket oss først!

## Kirkemusikk



### Udlandkoret

Udlandkoret kunne starte som vanlig på slutten av januar. Vi har hatt et spennende år med litt av hvert. Vi har tatt i bruk liturgiske korgrupper, at koret har blitt delt inn i grupper på 6-7 sangere og har en slags sangertjeneste på gudstjenester. Vi har tjent i gudstjeneste sammen med bass og trommer.

Vi arrangerte en fin salmekveld med folketoner sammen med en lokal kveder, Anne-Berit Myhre og cellisten Jarle Kristoffersen.

Utpå høsten hadde vi det ganske travelt med å øve inn Prøysen repertoar til en TTT-samling om Evangeliet av Prøysen.

Vi prøvde ut et juleprosjektkor i november med menighetens årlige julekonsert i starten av desember sammen med barnekoret som finale. Der hadde vi den eminente orgelspilleren Lars-Inge Tjøstheim til hjelp. Organisten syntes dette var en suksess.

En gruppe på 7-8 sangere stilte på 1. juledag til høytidsgudstjeneste sammen med trompeteren Fride Kyvik og orgel.

Det slutter noen og starter noen, men vi er fremdeles en herlig gjeng.

Udlandkoret gir en egen årsberetning i tillegg.

### Udland Barnekor

Barnekoret hadde fremdeles pust igjen, svak kanskje, men den var der. 5 flotte jenter har stått på og øvd og øvd. En gudstjeneste i vår fikk vi til og en liten beskjeden konsert i slutten av mai.

Etter sommeren i september tok vi nye tak og har styrket hvert enkelt medlem såpass at å synge solo ikke er noe problem.

En gudstjeneste på høsten og et delikat fremtredende i den årlige menighetsjulekonserten med sang akkompagnert av gitar og kontrabass for å avslutte 2022.



## Menighetsarbeid for voksne

### Mat og prat for damer

Mat og prat er et treffsted for damer som vil møtes for en prat og litt mat 3-4 ganger i halvåret i stuen i Udland kirke. Dette er åpent for alle damer som ønsker det. Det er en plass du kan komme å sette deg ned i sofa, ta en kopp kaffe eller te og litt mat. Her prates om det som opptar oss av smått og stort.

### Kreativt verksted:

Samles siste mandag i måneden og her lages ting til høstbasaren. Det går mye i strikking, men også på litt andre ting som å bake lefser som vi selger på høstbasaren. De er ikke så mange, men de som er med er veldig trofaste. Kreativt verksted har plass til flere.



### Kulaklubben

Kulaklubben «en treningsklubben vår for mannfolk med lavt tyngdepunkt», holder det gående. Jevnt over møter det mellom 6 og 10 på treningskveldene. Det går i innebandy og sirkeltrening. Arild Steinsland er klubbformann og oppmann. Oddvar Engedal er 1. fruktansvarlig og Arnt Johan Vistnes er 2. fruktansvarlig.

Engasjementet er stort og det blir noen blåmerker. Men det er godt å ha en plass der man kan få blåse litt ut og være godt forlikt når kampen er over. Kveldene avsluttes med prat, oppkuttet frukt og lesing av søndagens tekst. Ingen får heller gå hjem før vi har bedt Fadervår sammen. Hvert år har Kulaklubben julebord på Smiå i Skudeneshavn og hver vår er det en fjelltur til Vågslied der det er en toptur og en tur i skiløypene med god mat og høy trivsel i Teis Qvale sin hytte.

### Treffpunkt for Tro og Tanke

TTT er et tilbud til den voksne delen av menigheten vår. Det arrangeres 6 møter pr år, tre i hvert halvår. Slik har det også vært i 2022.

Vi legger vekt på at temaene skal være aktuelle, favne bredt, virke oppbyggende og gi inspirasjon. Vi har hentet foredragsholdere fra ulike deler av landet for å dekke de ulike temaene.

Fremmøte varierer noe, men ligger gjerne på 40-60 personer.

Menighetsrådet har gitt oss god økonomisk støtte i arbeidet, og Udlandkoret med kantor John-Olof Haakonseth bidrar jevnlig i programmet.

Arbeidet ledes av en selvoppnevnt arbeidsgruppe.

### Mannadrøs

En dugnadsgruppe som samles i Udland kirke hele året. Her tar man fatt på forskjellige oppgaver inne-, og utenfor Udland kirke. Her kombineres dugnadsarbeidet med kaffe og niste når det er lunsjtid. Gruppen er åpen for nye deltakere.

**PROGRAM**  
**HØSTEN**  
**2022**

**14.9**  
**"AFRIKA - MITT AFRIKA"**  
**TOMM KRISTIANSEN**  
TIDL. NRK-JOURNALIST

**19.10**  
**"FØR DU SIER DU IKKE TROR..."**  
**PER ERIKSEN**  
FRIKIRKEPASTOR

**16.11**  
**"EVANGELIET ETTER ALF PRØYSEN"**  
**LEIF JØRN HVIDSTEN**  
DOMPROST EM

**HVOR**  
Udland kirke

**NÅR**  
Onsdager:  
☐ 14. september  
☐ 19. oktober  
☐ 16. november

**Kl. 19.30**

**INNGANGSPENGER**  
150 KR  
(19.10 GRATIS)

**VELKOMMEN!**

**treff**  
**PUNKT**  
FOR TRO OG TANKE

## Kulturkirken Skåre

### § 1. Organisasjon og mandat

Kulturkirken Skåre er opprettet som et selvstendig prosjekt i Den norske kirke i Haugesund.

Eierorganisasjoner til Kulturkirken Skåre er Skåre menighet som står som eier av bygget og Haugesund kirkelig fellesråd med ansvar for drift og vedlikehold.

Kulturkirken Skåre er organisert med et styre og en programkomite. Styret omfatter 5 medlemmer; Kirkevergen, en representant fra Kirkens Bymisjon i tillegg til en representant fra hver av menighetene i Den norske kirke i Haugesund, oppnevnt av respektive menighetsråd. Styret har ansvaret for den daglige drift, herunder økonomi og godkjenning av program.

Programkomiteen består av inntil 5 personer og velges av styret.

Programkomiteen rekrutteres fortrinnsvis fra øvrige kulturinstitusjoner og kunstnermiljøer i regionen. Representant fra Kultur og festivalutvikling IKS (KUF) i Haugesund kommune tiltrer programkomiteen. Programkomiteen utarbeider forslag til program som godkjennes av styret.

*"Vi vil skape en møteplass mellom himmel og jord for det brede lag av folket, der vi vil samle ulike kulturkrefter og formidle kulturuttrykk gjennom nye og eksperimentelle former."*

Kulturkirken Skåre følger disse søylene for arbeidet:

#### *Gjennom åpne*

SANSER ønsker vi at mennesker i alle aldre skal oppleve en åpen kirke som formidler tro og håp og utfordrer til ettertanke. Ved hjelp av SCENEKUNST gir vi mulighet til å formidle kirkens budskap og tanker i nye former i et gammelt kirkehus. Invitere til MESSER som hjelper folk til å uttrykke sin tro og hente inspirasjon fra kilder og røtter fra gammel tid frem til i dag. Vi ønsker en DIALOG om utfordrende og aktuelle tema i kirke og samfunn. Åpne kirken for ekstraordinære KONSERTER i varierende sjangere med artister som har noe på hjertet.





# Tall og statistikk

Denne tabellen er et bilde av aktiviteten basert på medlemmer og/eller deltakere.

Foreninger/ grupper og lag	Alders-gruppe	Antall deltakere som benyttet/ deltok i tilbudet i 2022
Udland søndagsskole	0-9	100
Hellig uro	9-13	60
Tirsdagsklubben	0-6	40
Kor og lek	0-6	50
Udland barnekor	9-12	5
14. Haugesund Skåre KFUK/M	9-	30
Konfirmantarbeidet	14	100
Ledertrening	13	10
Barnas råd	6-12	15
Babysang	0	45
Ungdomsklubb	13-	20
Etter skoletid	6-12	120
Plan-B	6-12	150
Milk Ledertrening	15	8
Kulaklubben	Voksne	20
Udlandkoret	Voksne	19
Klubb 83	Unge, voksne	100
Husfellesskapsgrupper	Voksne	18
Bibelgrupper	Voksne	50
Bleikemyr Misjonsgruppe	Voksne	8
Tibetmisjonsforening	Voksne	15
Kreativt verksted	Voksne	15
<b>Prosjekter/møter</b>		
Barn er bra!- festivalen	6-12/13-18	700
Skole- kirke samarbeid	6-12	900
Barnehage- kirke samarbeid	0-6	500
Diakonale møter	Eldre	200
Sorggrupper/ Samtalegrupper	Voksne	20
Fasteaksjon	Ungdom/ voksne	150
Skolestartleir	6	40
Fireårsbok	4	60
Tårnagenter	8	30
Lys Våken	10-11	50
Seksårsbok	6	43
Unge voksne	Unge voksne	20
Treffpunkt Tro og Tanke	Voksne	100

# REGNSKAP 2022

## Driftsregnskap

### Skåre Sokn

	Note	Regnskap 2022	Regulert budsjett 2022	Opprinnelig budsjett 2022	Regnskap 2021
Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter		261 636	190 000	370 000	188 317
Refusjoner/overføringer		50 390			163 692
Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler		765 393	706 000	670 000	643 626
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 077 419</b>	<b>896 000</b>	<b>1 040 000</b>	<b>995 635</b>
Kjøp av varer og tjenester		454 663	877 000	1 157 000	277 469
Refusjoner/overføringer		59 790	40 000	40 000	72 348
Tilskudd og gaver		148 486	100 000	100 000	101 048
<b>Sum driftsutgifter</b>		<b>662 939</b>	<b>1 017 000</b>	<b>1 297 000</b>	<b>450 865</b>
<b>BRUTTO DRIFTSRESULTAT</b>		<b>414 479</b>	<b>-121 000</b>	<b>-257 000</b>	<b>544 770</b>
Renteinntekter og utbytte		76 059		0	24 905
<b>Netto finansinntekter/-utgifter</b>		<b>76 059</b>		<b>0</b>	<b>24 905</b>
Avskrivninger	2	130 797		0	130 797
Motpost avskrivninger	2	-130 797		0	-130 797
<b>NETTO DRIFTSRESULTAT</b>		<b>490 538</b>	<b>-121 000</b>	<b>-257 000</b>	<b>569 675</b>
Bruk av udisponert fra tidligere år		569 674	569 674	0	180 227
Bruk av disposisjonsfond	3	0	600 000	600 000	-
<b>Sum bruk av avsetninger</b>		<b>569 674</b>	<b>1 169 674</b>	<b>600 000</b>	<b>180 227</b>
Avsatt til disposisjonsfond	3	1 048 674	1 048 674	343 000	180 227
<b>Sum avsetninger</b>		<b>1 048 674</b>	<b>1 048 674</b>	<b>343 000</b>	<b>180 227</b>
<b>Regnskapsmessig mindreforbuk</b>		<b>11 538</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>569 675</b>

# Balanse

## Skåre Sokn

	Note	Regnskap 2022	Regnskap 2021
<b>EIENDELER:</b>			
<b>Anleggsmidler:</b>			
Utstyr, maskiner og transportmidler	2	616 252	747 049
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>616 252</b>	<b>747 049</b>
<b>Omløpsmidler:</b>			
Kortsiktig fordringer		56 593	178 532
Kasse, bankinnskudd		3 470 406	2 853 182
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 526 999</b>	<b>3 031 715</b>
<b>SUM EIENDELER:</b>		<b>4 143 251</b>	<b>3 778 764</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD:</b>			
<b>Egenkapital:</b>			
Disposisjonsfond	3	3 618 999	2 570 325
Bundne driftsfond	3	-	-
Regnskapsmessig mindreforbruk		11 538	569 674
Kapitalkonto	4	444 268	575 065
<b>Sum egenkapital</b>		<b>4 074 805</b>	<b>3 715 064</b>
<b>Gjeld:</b>			
<b>Kortsiktig gjeld:</b>			
Annen kortsiktig gjeld		68 446	63 700
<b>Sum gjeld</b>		<b>68 446</b>	<b>63 700</b>
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL:</b>		<b>4 143 251</b>	<b>3 778 764</b>

Haugesund / 2023

---

leder Skåre Sokn



## Skåre Sokn Noter 2022

### Note

#### 1 Regnskapsprinsipper og vurderingsregler

Menighetens regnskap er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltning fastsatt av BDF 8. desember 2020 og god kommunal regnskapsskikk. De kommunale regnskapsprinsipper innebærer blant annet at inntekter og utgifter er ført etter bruttoprinsippet og utgifter/inntekter er ført etter det såkalte anordningsprinsippet som betyr at alle kjente inntekter og utgifter medtas i drifts- eller investeringsregnskapet. I balanseregnskapet er omløpsmidler vurdert etter laveste verdis prinsipp. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset økonomisk levetid er avskrevet med like store årlige beløp over anleggsmiddelets levetid. Se for øvrig egen note om anleggsmidler.

#### 2 Utstyr

Konto	IB 2022	Tilgang	Avskrivning	UB 2021
Kirketekstiler Udland	113 100		2 513	110 587
Kirkeklokker Udland	132 602		2 947	129 656
Lydanlegg Udland	311 376		77 844	233 532
Lysanlegg Udland	189 971		47 493	142 478
	<b>747 049</b>	<b>0</b>	<b>130 797</b>	<b>616 252</b>

#### 3 Fond

Fond	Saldo 01.01	Bruk av avsetninger	Avsetninger	Saldo pr 31.12.
Til MR disposisjon	506 734		489 952	996 686
Misjonsfond	36 896			36 896
Diakoni og misjon	89 957			89 957
Konfirmantarbeid	207 608		27 219	234 827
Udlandkoret fond	106 458		166	106 624
Udland aspirant og barnekor	73 444		-563	72 881
Trosopplæringsfond felles	977 559		88 005	1 065 564
Utbetaling fra Frøylandslegat	348 103		442 500	790 603
Klubb 83 fond	223 567		1 395	224 962
	<b>2 570 325</b>	<b>0</b>	<b>1 048 674</b>	<b>3 618 999</b>

Kapitalkonto	2022	2021
Inngående balanse pr 01.01.	<b>575 064</b>	<b>705 861</b>
Aktivering av anleggsmidler		
Årlig avskrivning av anleggsmidler	130 797	130 797
Utgående balanse pr 31.12	<b>444 267</b>	<b>575 064</b>

## 28. Årsstatistikk for Den norske kirke 2022

### 1 Opplysninger om soknet

1.1	Soknets kommunenummer 1106		
1.2	Fellesrådets navn HAUGESUND KIRKELIGE FELLESRÅD	Fellesrådets organisasjonsnummer 976993454	
1.3	Soknets navn SKÅRE SOKN	Soknets organisasjonsnummer 976993446	
1.4	Soknets adresse Postboks 612	Postnummer 5501	Poststed HAUGESUND
1.5	Navn skiemaansvarlig Tom Landås	E-post skiemaansvarlig t1766@kirken.no	Telefonnummer 93415416

### 2 Kirkelige handlinger

For føring av de kirkelige handlingene vil medlemsregisteret være et utgangspunkt for grunnlagstall.

2.1	Hvor mange ble konfirmert i soknet?	85	
2.2	Hvor mange kirkelige vielser ble utført i soknet?	10	Antall deltakere 450
2.3	Hvor mange forbønnshandlinger for borgerlige inngåtte ekteskap ble utført i soknet?	1	
2.4	Hvor mange kirkelige gravferder (jordpåkastelser) ble foretatt for soknets befolkning?	70	
2.4.b	...Hvor mange av gravferdene ble foretatt i soknets kirke(r)?	41	
2.5	Hvor mange deltakere var det ved gravferder foretatt i soknet?	3500	

### 3 Gudstjenester

#### 3.A Antall gudstjenester og deltakere

	Antall gudstjenester	Antall deltakere
3.A.1 Avholdt på søn- og helligdager?	68	7171
3.A.2 Avholdt utenom søn- og helligdager?	19	2062
3.A.3 Totalt (sumfelt)	87	9233

#### 3.B Fordel totalt antall gudstjenester på nytt, etter hvilket sted de foregikk

	Antall gudstjenester
3.B.1 .... i soknets kirke(r)?	73
3.B.2 .... på institusjon i soknet?	11
3.B.3 .... på et annet sted, verken i soknets kirke(r) eller på institusjon i soknet?	3
3.B.4 Totalt antall gudstjenester (NB!! Summen skal være lik 3.A.3)	87

#### 3.C Hvor mange av følgende typer gudstjenester ble gjennomført?

	Antall gudstjenester	Totalt antall til nattverd	Totalt antall til skriftemål	Totalt antall deltakere
3.C.1 Gudstjenester med nattverd	34	1959		
3.C.2 Gudstjenester med skriftemål	1		46	
3.C.3 Hovedgudstjenester særlig tilrettelagt for barn	5			867
3.C.4 Gudstjenester særlig tilrettelagt for ungdom	1			200
3.C.5 Gudstjenester særlig tilrettelagt for barnehagebarn	1			204
3.C.6 Gudstjenester særlig tilrettelagt for skoleelever	1			1156
3.C.7 Gudstjenester med dåp	35			3068
3.C.8 Konfirmasjonsgudstjenester	6			1832
3.C.9 Julaftensgudstjenester	3			644
3.C.10 Gudstjenester i påsken	4			212

3.C.11 Gudstjenester Kristi Himmelfartsdag	<input type="text" value="0"/>			<input type="text" value=""/>
3.C.12 Gudstjenester i pinsen.	<input type="text" value="2"/>			<input type="text" value="199"/>
3.C.13 Gudstjenester med samisk innslag	<input type="text" value="0"/>			<input type="text" value=""/>
3.C.14 Allehelgensgudstjenest	<input type="text" value="1"/>			<input type="text" value="107"/>
3.C.15 Økumeniske gudstjenester	<input type="text" value="1"/>			<input type="text" value="150"/>
3.C.16 Temagudstjenester med fokus på miljø, internasjonal diakoni og/eller misjon	<input type="text" value="4"/>			<input type="text" value="341"/>

### 3.D Felles gudstjenester

Ble det arrangert felles gudstjeneste(r) med andre sokn?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	Antall gudstjenester	Antall sokn
		<input type="text" value="5"/>	<input type="text" value="3"/>

## 4 Kontakt med barnehage og skole

### 4.A Besøk i kirken utenom gudstjeneste

		Antall besøk (ikke personer)	
4.A.1 Av barnehage	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text" value="23"/>	Antall avdelinger <input type="text" value="23"/>
4.A.2 Av skoleklasse	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text" value="23"/>	Antall klasser <input type="text" value="23"/>

### 4.B Besøk av prest, kateket, trosopplærer eller annen menighetsarbeider?

		Antall besøk (ikke personer)	
4.B.1 I barnehage	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text" value=""/>	Antall avdelinger <input type="text" value=""/>
4.B.2 I skoleklasse	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text" value="2"/>	Antall klasser <input type="text" value="7"/>

### 4.C Drev menigheten barnehage? Hvor mange barnehager ble drevet i menighetens regi?

Dette gjelder barnehager som Den norske kirke/menigheten eller fellesrådet driver, eller hvor menigheten er inne som eier, sitter i stiftelsen og lignende, og som menigheten betrakter som "sin barnehage".

		Antall barnehager	Totalt antall barn
4.C.1	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text" value=""/>	<input type="text" value=""/>

## 5 Diakoni

5.1 Har menigheten vedtatt lokal diakoniplan?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei
---	---

## 6 Ulike tilbud til barn og voksne

I delene (6-9) skal det føres opplysninger om virksomheten som menighetsrådet, de ansatte og/eller prestene har ansvar for, og som inngår i menighetsrådets planer og rapporter. Dersom flere sokn samarbeider om et tiltak/tilbud, skal det føres i ett sokn. Hovedregelen er at det skal føres i soknet hvor aktiviteten fant sted.

### 6.A Tilbud til barn 0-12 år

Her føres opplærings- og diakonale tilbud til ungdom i alderen 0-12 år. En person registreres kun en gang. Siden oppmøtet kan variere fra gang til gang kan det gis et anslag på hvor mange barn (unike personer) som benytter seg av tilbudet i løpet av året.

		Samarbeid med andre sokn	Antall tilbud	Antall deltakere
6.A.1 Arrangerte menigheten <u>babysang</u> eller <u>småbarnsang</u> for barn 0-5 år?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text" value="1"/>	<input type="text" value="35"/>
6.A.2 Drev menigheten søndagsskole?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text" value="2"/>	<input type="text" value="197"/>
6.A.3 Dersom ditt sokn hadde ansvar for et samarbeidsarrangement, vennligst spesifiser hvilke sokn det gjelder:	<input type="text" value=""/>			

### 6.B Tilbud til unge 13-17 år

Her føres opplærings- og diakonale tilbud til ungdom i alderen 13-17 år. Konfirmanter kan telles med dersom det ikke er en del av den ordinære konfirmandundervisningen. Siden oppmøtet kan variere fra gang til gang kan det gis et anslag på hvor mange unge (unike personer) som benyttet seg av tilbudene i løpet av året.

		Samarbeid med andre sokn	Antall tilbud	Antall deltakere



6.B.1 Arrangerte menigheten lederkurs o.l. for unge 13-17 år?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text" value="1"/>	<input type="text" value="1"/>
6.B.2 Dersom det er svart ja for samarbeid med andre sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn det gjelder og i hvilke sokn deltakerne er ført (ikke samme personene flere ganger):	<input type="text"/>			

### 6.C Tilbud til unge voksne 18-30 år

Opplæringstilbud og diakonale tilbud til unge voksne i alderen 18-30 år. Antall deltakere. En person registreres kun en gang. Siden oppmøtet kan variere fra gang til gang kan det gis et anslag på hvor mange unge voksne (unike personer) som benyttet seg av tilbudene i løpet av året.

		Samarbeid med andre sokn	Antall tilbud	Antall deltakere
6.C.1 Hadde menigheten kontinuerlige tilbud for unge voksne 18-30 år?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text"/>	<input type="text"/>
6.C.2 Gjennomførte menigheten enkeltarrangement, leirer o.l. for unge voksne 18-30 år?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text"/>	<input type="text"/>
6.C.3 Arrangerte menigheten lederkurs o.l. for unge voksne 18-30 år?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text"/>	<input type="text"/>
6.C.4 Dersom det er svart ja for samarbeid med andre sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn det gjelder og i hvilke sokn deltakerne er ført (ikke samme personene flere ganger):	<input type="text"/>			

### 6.D Ulike tilbud til voksne

Antall grupper/tilbud og antall personer som benyttet tilbudene. Anslå antall personer som brukte tilbudet i løpet av året. En person skal registreres kun en gang. Siden oppmøtet kan variere fra gang til gang kan det gis et anslag på hvor mange (unike personer) som benyttet seg av tilbudene i løpet av året.

		Samarbeid med andre sokn	Antall grupper/tilbud	
6.D.1 Hadde menigheten tilbud om bibelgrupper, bibelringer, samtalegrupper eller husfelleskap?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text" value="8"/>	
6.D.2 Organiserte menigheten bibelkurs?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text"/>	Personer som benyttet tilbudet <input type="text"/>
6.D.3 Hadde menigheten andre organiserte tilbud med opplæring som formål?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text"/>	
6.D.4 Hadde menigheten tilbud om ekteskapsgrupper/samlivsgrupper?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text"/>	
6.D.5 Hadde menigheten tilbud om sorggrupper?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text" value="1"/>	
6.D.6 Hadde menigheten tilbud om eldretreff/-kvelder?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text"/>	
6.D.7 Holdt soknet/menigheten <b>andakter</b> på institusjon eller aldershjem?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	Antall andakter <input type="text" value="31"/>	
6.D.8 Hadde menigheten besøkstjeneste?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	Antall besøk <input type="text" value="2"/>	
6.D.9 Ble det utført soknebud i menigheten?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	Antall soknebud <input type="text"/>	
6.D.10 Ble det avholdt sjelesorgsamtaler i menigheten?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	Antall samtaler <input type="text" value="14"/>	
6.D.11 Ble det arrangert turer for menigheten?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	Antall turer <input type="text"/>	

6.D.12 Hadde menigheten tilbud i forbindelse med integreringsarbeid?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	... rettet rettet mot innvandrere <input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	... rettet mot andre utsatte grupper <input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei
6.D.13 Hadde menigheten tilbud rettet mot mennesker med funksjonshemming?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei		
6.D.14 Hadde menigheten andre sosiale og diakonale tilbud?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	Andre diakonale tilbud <u>6</u>	
6.D.15 Dersom det er svart ja for samarbeid med andre sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn det gjelder og i hvilke sokn deltakerne er ført (ikke samme personene flere ganger):	Rossabø og Vår Frelsers			

## 7 Kirkemusikk, kulturarbeid og åpen kirke

Har menigheten vedtatt lokal plan for kirkemusikk?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	
Hadde soknet fellestiltak med andre sokn innen kirkemusikk, kor og/eller kulturarbeid?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	Antall sokn <u>        </u>

### 7.A Kor og korgrupper

Hvor mange kor og korgrupper ble drevet i menighetens regi?

Dersom flere sokn har kor, korgrupper eller gjennomfører annet kulturarbeid sammen, skal det føres i ett sokn.

Hovedregelen er at det skal føres i soknet hvor aktiviteten fant sted. I pkt 7.A føres antall kor og antall medlemmer i korene. Antall medlemmer telles enten ved hvor mange som betaler medlemskontingent eller går i koret noenlunde fast.

	Antall kor/korgrupper	Antall medlemmer
7.A.1 Kor for barn og unge	<u>2</u>	<u>35</u>
7.A.2 Kor for voksne/familiekor	<u>1</u>	<u>22</u>

### 7.B Konserter, musikkandakter o.l.

	Antall konserter og musikkandakter	Antall personer som benyttet seg av tilbudene
7.B.1 Hvor mange konserter, musikkandakter ble avholdt i regi av menigheten?	<u>2</u>	<u>150</u>
7.B.2 Hvor mange konserter, musikkandakter ble avholdt i regi av andre?	<u>20</u>	<u>3000</u>

### 7.C Hvor mange andre kulturarrangementer ble avholdt?

	Antall kulturarrangementer	Antall personer som benyttet seg av tilbudene	Spesifiser tilbud/arrangement
7.C.1 ... I regi av menigheten	<u>6</u>	<u>480</u>	Treffpunkt Tro og tanke
7.C.2 ... I regi av andre	<u>6</u>	<u>400</u>	

### 7.D Var det i statistikkåret tilbud om åpen kirke i soknet?

		Antall dager/kvelder åpent i løpet av året
7.D.1 Åpen kirke	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<u>200</u>
7.D.2 Pilegrimskirke	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<u>        </u>

## 8 Frivillige medarbeidere

### 8.A Totalt antall frivillige

Hvor mange frivillige medarbeidere var totalt engasjert i menighetens arbeid? (En person telles en gang i dette feltet).	Totalt antall frivillige <u>82</u>
--	---------------------------------------

### 8.B Hvor mange frivillige medarbeidere (15 år eller eldre) var tilknyttet:

	Antall frivillige
8.B.1 ...planlegging og gjennomføring av gudstjenester?	<u>18</u>

8.B.2 ...menighetens barnearbeid/trosopplæringstiltak (0-12 år)?	59
8.B.3 ...menighetens ungdomsarbeid/trosopplæringstiltak (13 år og over)?	3
8.B.4 ...menighetens diakonale arbeid?	12
8.B.5 ... menighetens kultur- og konsertarrangement?	6
8.B.6 ...komité- og utvalgsarbeid?	25
..... herav medlemmer og varamedlemmer i menighetsrådet?	11
8.B.7 ...annet menighetsarbeid som ikke er tatt med under pkt. 8.B.1-8.B.6?	30

### 8.C Opplæring og samlinger

		Antall samlinger/tilbud	Antall personer som benyttet tilbudene
8.C.1 Ga menigheten tilbud om opplærings- eller motivasjonssamlinger for frivillige voksne medarbeidere?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei		
8.C.2 Arrangerte menigheten fest for frivillige, medarbeiderfest o.l.?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	1	80

### 9 Misjons-, vennskaps- og solidaritetsarbeid

I pkt 9.1 og 9.2 er det alfabetisk liste over land. Skrolle nedover med pil til aktuelt land.

		Samarbeid med andre sokn?	Dersom det er svart ja for samarbeid med andre sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn det gjelder		
9.1.Hadde menigheten en (eller flere) misjonsavtale(r)?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei		Antall misjonsavtaler 1	Land 1 Nepal
					Land 2
					Land 3
9.2.Hadde menigheten en (eller flere) vennskapsrelasjon(er) til en menighet eller organisasjon i et annet land?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei		Antall vennskapsavtaler 1	Land 1 Nepal
					Land 2 Tanzania
					Land 3 Uganda
9.3 Hadde menigheten arrangementer med miljø, internasjonal diakoni og/eller misjon som tema?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei		Antall arrangementer 1	Spesifiser tiltak Barn er bral-festivalen

### 10 Ofringer, innsamlinger og gaver

	Totalt beløp, hele kroner	Hvor stor del av beløpet var til egen virksomhet? Hele kroner
10.1 Hvor stort beløp ble samlet inn ved offer/kollekt i kirken?	175000	47000
10.2 Hvor stort beløp ble samlet inn via menighetens givertjeneste?	53000	53000
10.3 Hvor stort beløp ble samlet inn av menigheten ved andre innsamlinger, ved gaver, basarer, messer og lignende?	46000	22000

### 11 Merknader

Her kan en for eksempel oppgi/presisere forhold ved enkelte av postene dersom verdiene avviker vesentlig fra året før. Det bør også nevnes her hvilke felter/tall som gjelder for flere sokn.



### Eventuelle koronatiltak

Dersom soknet har koronarelaterte tall for streaming av gudstjenester og deltagere på disse som soknet ønsker å rapportere, kan feltene under benyttes.

Er disse tallene allerede summert og rapportert sammen med de vanlige gudstjenestetallene, skal tallene **ikke** inkluderes her.

Har soknet andre koronarelaterte tjenester eller mer detaljerte gudstjenestetall som soknet ønsker å rapportere, benytt merknadsfeltet over.

Antall nettbaserte gudstjenester pga. korona ikke rapportert annet sted.

Antall deltagere på nettbaserte gudstjenester pga. korona ikke rapportert annet sted.

### 12 Kontroll mot forrige år - fylles ut automatisk.

I denne seksjonen gir vi dere mulighet til å gjøre en sammenligning mot tall fra forrige år på enkelte felt i skjema. Det er lagt inn noen kontroller (grenseverdier) mot fjorårstall. Dersom disse kontrollene slår ut for enkelte felt, ber vi dere ta en ekstra sjekk av årets tall. Eventuelt, forklar store avvik i pkt. 11 merknader.

Feltnavn	Absolutt avvik	Prosentvis avvik	Verdi forrige periode
2.1 Konfirmasjoner	-22	-20,6	107
2.2 Vielser	-1	-9,1	11
2.4 Gravferder	2	2,9	68
3.A.3 Totalt antall gudstjenester	15	20,8	72
3.A.3 Totalt antall deltagere på gudstjenester	4676	102,6	4557
3.C.1 Nattverdsgudstjenester, antall	11	47,8	23
3.C.1 Deltakere til nattverd	904	85,7	1055
3.C.5 Gudstjenester for barnehagebarn	1	0,0	0
3.C.5 Deltakere på gudstjenester for barnehagebarn	204	0,0	
3.C.6 Gudstjenester for skoleelever	1	0,0	0
3.C.6 Deltakere på skolegudstjenester	1156	0,0	
3.C.9 Julaftengudstjenester	-1	-25,0	4
3.C.9 Deltakere på julaftengudstjenester	447	226,9	197
6.A.1 Deltakere på babysang (antall)	-17	-94,4	18
6.C.3 Lederkurs - antall deltagere		0,0	
6.D.7 Andakter på institusjon - antall	11	55,0	20
7.A.1 Antall kormedlemmer i kor for barn og unge	9	34,6	26
7.A.2 Antall kormedlemmer i voksne/familiekor	0	0,0	22
10.1 Offer/ kollekt - totalt i kroner	59500	51,5	115500
10.2 Givertjenester - totalt i kroner	49200	1294,7	3800
10.3 Andre innsamlinger - totalt i kroner	27000	142,1	19000

# JULEFEST

med St. Nikolas

Udland kirke

onsdag 28. desember kl. 17

Skåre menighet  
ønsker store og  
små velkommen  
til Juletreffest.

- Vi får pølse,  
kaffe og kaker.
- St. Nikolas kommer  
på besøk.
- Kor og Lek synger
- Loddtrekning.
- De som vil og kan  
tar med gaver!
- Gang rundt  
juletreet.



Velkommen til fest i romjulen